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Milli Eğitim Bakanı'ndan FETÖ yayınları hakkında
açıklama: 301 bin 878 adet kitap imha edildi
Ziya Selçuk, MHP Konya Milletvekili Esin Kara'nın soru önergesini yanıtladı.
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15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminin ardından, okullardaki ve
kütüphanelerdeki FETÖ bağlantılı yayınlar için ne yapıldığı yönündeki
soruya, Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk yanıt verdi. Selçuk, "301 bin 878
adet kitap imha edilmiştir" dedi.

Hürriyet Gazetesi'nden Umut Erdem'in haberine göre açıklama, MHP
Konya Milletvekili Esin Kara'nın, Bakan Selçuk'un yanıtlaması üzere
Meclis Başkanlığı'na verdiği bir soru önergesi üzerine yapıldı.

Kara önergesinde, "FETÖ darbe girişimi sonrası bakanlığınızca yapılan mücadelede örgüte ait yayınların okul
kütüphanelerinden temizlenmesine yönelik bir çalışma yapılmış mıdır? Yapıldı ise okul kütüphanelerine bu
kitapların nasıl girdiğine dair bir araştırma yapıldı mı? Bugün itibari ile FETÖ'yü öven ya da FETÖ'ye ait yayın
evlerine ait kitaplar okul kütüphanelerinde mevcut mudur? Ara ara okul kütüphanelerinin denetimi yapılmakta
mıdır?" sorularını yöneltti.

Bakan Selçuk, Kara'nın önergesine verdiği yanıtta özetle şunları kaydetti:

"FETÖ/PDY tarafından gerçekleştirilen darbe teşebbüsü sonrasında alınan tedbirler çerçevesinde FETÖ
aidiyeti, iltisakı ve irtibatı olan gazete ve dergiler ile yayınevi ve dağıtım kanallan kapatılmıştır. Bu kapsamda
Bakanlığımıza bağlı kurum müdürlükleri ile her derece ve türdeki okullarda bulunan kütüphaneler ile z-
kütüphanelerdeki kaynaklar içerisinde yayımlanan gazete, dergi ile yayın evleri ve dağıtım kanallarına ait kitap,
CD, video, kaset vb. basılı ve teknolojik kaynakların tamamının ayıklanarak hurdaya ayrılması, kayıtlardan
düşülmesi ve imha edilmesi için valiliklere yazı yazılarak okul kütüphaneleri ile z-kütüphanelerdeki kaynaklar
içerisinde 301 bin 878 adet kitap imha edilmiştir."

   

İLGİLİ İÇERİKLER



Muğla açıklarında 35 düzensiz göçmen yakalandı

Microsoft, Rusya'da tüm hizmetlerini durdurdu

https://www.aydinlik.com.tr/haber/muglanin-datca-ilcesi-aciklarinda-lastik-botta-35-duzensiz-gocmen-yakalandi-304112
https://www.aydinlik.com.tr/haber/teknoloji-devlerinden-microsoft-rusyada-urun-satislarini-ve-hizmetlerini-askiya-aldi-304109


Google, Rusya’ya bir yaptırım daha uyguladı

Bekçiyi öldüren sanık hakkında mütalaa açıklandı

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder

https://www.aydinlik.com.tr/haber/google-rusyaya-bir-yaptirim-daha-uyguladi-304107
https://www.aydinlik.com.tr/haber/bekciyi-olduren-sanik-hakkinda-mutalaa-aciklandi-304106
https://www.aydinlik.com.tr/
https://twitter.com/AydinlikGazete
https://www.facebook.com/AydinlikGazetesi
https://www.instagram.com/aydinlik.com.tr/
https://wa.me/message/NQ5A4CLTKAQFB1
https://www.youtube.com/channel/UCMV4UXrCjnORrbnGzsRWMpg
https://t.me/aydinlikcomtr
https://www.aydinlik.com.tr/iletisim-sayfasi
https://www.aydinlik.com.tr/kunye-sayfasi
https://www.aydinlik.com.tr/hakkimizda-sayfasi
https://www.aydinlik.com.tr/gizlilik-politikasi-sayfasi
https://egazete.aydinlik.com.tr/
https://www.aydinlik.com.tr/bayi-kodu-gonder


       

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro

https://gorevvakfi.org/
https://gorevholding.com/tr
https://www.kaynakyayinlari.com/
http://www.ulusalstratejimerkezi.com/
https://www.ulusal.com.tr/
https://ulusalradyo.com/
https://bilimveutopya.com.tr/
https://www.teoridergisi.com/
https://bilgin.pro

	Milli Eğitim Bakanı'ndan FETÖ yayınları hakkında açıklama: 301 bin 878 adet kitap imha edildi
	Ziya Selçuk, MHP Konya Milletvekili Esin Kara'nın soru önergesini yanıtladı.


